
 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
  

kancelář tajemníka 

 VAŠE ČJ.:  

 ZE DNE:  

  

NAŠE ČJ.: 

Č. SPISU: 

MUUO/27293/2016/OKT/háj 

3951/2016/23 
  VYŘIZUJE: Hájková Radomíra, Bc. 

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: 0 
POČET LISTŮ PŘ.: 0 

TEL.: 465 514 233 
E-MAIL: hajkova@muuo.cz  

DATUM: 19.08.2016 v Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Ústí nad Orlicí projednal podle ustanovení § 62 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o 

volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách do Parlamentu“), přihlášku k registraci politické 

strany Úsvit – Národní Koalice pro volby do Senátu Parlamentu České republiky, ve volebním 

obvodu č. 46, konané ve dnech 7. a 8. října 2016, a rozhodl takto: 

 

Podle ustanovení § 62 odst. 3 zákona o volbách do Parlamentu reg is t ruje  přihlášku k registraci 

politické strany Úsvit – Národní Koalice. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Dne 29.7.2016 v 10:30 hod. podala politická strana Úsvit – Národní Koalice přihlášku k registraci 

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky ve volebním obvodu č. 46 se sídlem v Ústí nad 

Orlicí, konané ve dnech 7. a 8. října 2016. 

V souladu s ustanovením § 60 odst. 4 zákona o volbách do Parlamentu bylo zmocněnci výše uvedené 

politické strany Ing. Barboře Kratochvílové vydáno potvrzení o převzetí přihlášky k registraci. Podle 

ustanovení § 62 odst. 1 zákona o volbách do Parlamentu přezkoumal Městský úřad Ústí nad Orlicí 

jako orgán příslušný podle citovaného ustanovení podanou přihlášku k registraci a neshledal žádné 

nedostatky.  

Vzhledem k tomu, že přihláška k registraci a její přílohy splňují náležitosti zákona o volbách do 

Parlamentu, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

P o u č e n í: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní politické strany, politická hnutí a koalice, které podaly 

přihlášku k registraci v tomto volebním obvodu, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u 

Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka Pardubice (ustanovení § 86 a 88 zákona o volbách do 

Parlamentu; za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 62 odst. 4 zákona o volbách do 

Parlamentu třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí, který 

rozhodnutí vydal).  
 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

                 Bc. Radomíra Hájková 

             vedoucí kanceláře tajemníka 

 

Vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí dne 19. srpna 2016 

mailto:hajkova@muuo.cz


 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

 

ROZDĚLOVNÍK: 
zmocněnec politické strany Úsvit Ing. Kratochvílová Barbora, Hlavní č.p.308, Bašť, 25065 Líbeznice, DS 

Zmocněnci politických stran a politických hnutí, kteří podali přihlášku k registraci ve volebním 

obvodu č. 46 – Ústí nad Orlicí 
zmocněnec politické strany KSČM Kohoutová Erika, Rudoltice č.p.57, 56125 Rudoltice 

zmocněnec politické strany ČSSD Skalická Michaela, Václavské Náměstí č.p.59, 56151 Letohrad 

zmocněnec politické strany KDU-ČSL Jelínek František, Topol č.p.52, Chrudim, 53701 Chrudim 1 

zmocněnec politického hnutí ANO Léblová Kateřina, Babická č.p.2329/2, 149 00 Praha 4 

zmocněnec politické strany SPO Hlava Jiří, Svinná č.p.26, 51703 Skuhrov nad Bělou 

zmocněnec politické strany TOP 09 Müller Ondřej, Kladina č.p.61, 53304 Sezemice 

 

 


		2016-08-19T08:35:10+0200
	Radomíra Hájková, Bc.




